

PRESSMEDDELANDE

Tilgin får ny order på IP-teknologi från ledande operatör i Mellanöstern

Stockholm, 21 april 2009: Tilgin, en ledande leverantör av lösningar för multiplay- och nästa generations bredbandstjänster, har fått en ny order på IP-teknologi från en av sina största kunder, en ledande operatör i Mellanöstern. Ordern gäller Tilgins Home Gateway-lösning inklusive den senaste versionen av mjukvara för drift av nätverk (VCM).

Operatören har valt Tilgin som leverantör av IP-baserade home gateways och av managementsystemet VCM för en uppgradering av sitt erbjudande till fiberanslutna hushåll. Uppgraderingen innebär bland annat att äldre fiberenheter från en konkurrent byts ut mot Tilgins Home Gateways ur Vood 292-serien.

Ordervärdet uppgår till cirka 7 mkr.

Under de senaste åren har Mellanöstern i allmänhet, och de expansiva gulfstaterna i synnerhet, byggt bland världens modernaste kommunikationssystem med infrastruktur för FTTH (fiber-to-the-home) eller FTTC (fiber-to-the-curb). Tilgins kund är en heltäckande operatör i Förenade Arabemirat-regionen och erbjuder både företag och hushåll en lång rad olika IP-baserade tjänster. I linje med regionens snabba utveckling fokuserar denna operatör på att leverera innovativa förstklassiga tjänster. Tilgins produkter uppfyller de speciella klimat- och miljökrav som ställs.

"Denna ledande operatör i Mellanöstern har mycket höga krav på teknik och kvalitet", säger Ola Berglund, VD för Tilgin. "Vi är därför mycket glada över att de valt oss som främsta leverantör av fiber- och ethernet-gateways för triple play-tjänster. Beställningen bekräftar Tilgins ställning som teknikledande leverantör av hushållsplacerade lösningar och central mjukvara för IP-tjänster."

Tilgins stora utbud av IP-baserade gateways för hushållen och managementsystem ger operatörer en kraftfull lösning för nästa generations bredband. Tilgins gateways tillhandahåller även intelligenta flertjänstkomponenter i en helt operatörsstyrd lösning. De är utformade för att vara en integrerad del av operatörens nätverk och möjliggör zero-touch auto-provisioning, fjärrstyrning och fullständig kontroll för operatören. Tilgins intelligenta home gateways för all IP-kommunikation hjälper operatörerna att utveckla sitt utbud av multi play-tjänster utöver Voice-over-IP och snabbt bredband.

– SLUT –

"Tilgin offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument".

För ytterligare information: Ola Berglund, VD Tilgin
Telefon: +46 739-618603, Epost: ola.berglund@tilgin.com

Om Tilgin

Tilgin utvecklar och levererar IP-baserade lösningar för avancerade triple play och IMS-baserade tjänster. Tilgin stöder en fullständig konvergens mellan röst-, video- och datatjänster och har en nätverksbaserad syn på den kundplacerade utrustningen (CPE) som gör det möjligt för operatörer att erbjuda ett brett utbud med innovativa och konkurrenskraftiga bredbandstjänster. Tilgins omfattande

produktportfölj med IP residential gateways och administrationslösningar ger operatörerna en hög avkastning på deras investeringar genom att möjliggöra kostnadseffektiva tjänster och nya intäktströmmar över produkternas livscykel. Tilgin grundades 1997 under namnet i3 micro technology och noterades på Stockholmsbörsen under Nordiska Listan i december 2006. Huvudkontoret ligger i Kista utanför Stockholm. Dessutom har Tilgin säljrepresentation i Frankrike och Tyskland. www.tilgin.com